TỈNH ỦY BÌNH THUẬN
TRƯỜNG CHÍNH TRỊ

*
Số 146-TB/TCT

                 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Bình Thuận, ngày 28  tháng 8 năm 2020

THÔNG BÁO

thời gian học tập đợt 13

Lớp Trung cấp LLCT - HC, hệ không tập trung

Khoá 100 (Năm 2019), mở tại huyện Bắc Bình

-----

Thực hiện kế hoạch giảng dạy và học tập tháng 9/2020; Lớp Trung cấp

LLCT - HC, hệ không tập trung - Khoá 100 (2019), sẽ tập trung học đợt 13, từ

ngày 03/9/2020 đến ngày 11/9/2020.

 Nay Trường Chính trị tỉnh Bình Thuận thông báo cho 70 đồng chí (danh

sách có kèm theo) là học viên của lớp được biết và tham gia học trực tuyến

thông qua phần mềm Teams vào lúc 7 giờ 30’ ngày 03/9/2020.

Nơi nhận:
- HV Lớp TCLLCT - HC, hệ KTT-K100,

- Lưu VT, QLĐT và NCKH, Trí.

T/L HIỆU TRƯỞNG
TRƯỞNG PHÒNG QLĐT VÀ NCKH

ThS. Nguyễn Thị Như Yến

		2020-08-28T15:01:32+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Như Yến<NGUYEN THI NHU YEN@TCT> đã ký lên văn bản này!

		2020-08-28T15:18:23+0700
	Việt Nam
	Trường Chính trị tỉnh<TCTQTC1@TCT> đã ký lên văn bản này!